ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO

      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO/RS

DISPENSA  DE LICITAÇÃO

EM CONFORMIDADE COM O ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº
14.133/2021.
  DISPENSA  Nº 04/2024
  PROCESSO Nº 13/2024

1.1. O MUNICÍPIO DE MACHADINHO-RS, inscrito no  CNPJ sob n°

87.613.576/0001-02, com sede na Avenida Frei Teófilo, n° 414, na cidade de

Machadinho- RS, CEP 99.880-000, neste ato representado por seu Prefeito

Municipal, Sr. Alcir Grison, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº

14.133, de 01 de abril de 2021, TORNA PÚBLICO a presente Dispensa de

Licitação para  a  aquisição de componentes mecânicos e serviços visando a

recuperação do Motor  OM 906 do Caminhão  M. Benz/L 1620 ano e

Modelo 2007-Placas IOB 6718.

1.2. Fornecedor: Mecânica Albani Ltda-ME-CNPJ nº 12.076.640/0001-

64-Paim Filho-Rs.

1.3. Valor: Total de  R$-49.450,00.

1.4. Prazo: 30 dias

1.5. Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.
.

Machadinho,07 de maio de 2024. Alcir Grison – Prefeito Municipal.